SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-BVĐKT Khánh Hòa, ngày      tháng 4  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá cung cấp hàng hóa thực hiện chế độ độc hại bằng hiện

vật 6 tháng đầu năm 2025 (sữa đặc, sữa tươi tiệt trùng có đường và sữa tươi

tiệt trùng không đường)

Kính gửi: Các đơn vị tham gia thầu.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa đang có nhu cầu mua sắm cung cấp hàng hóa

thực hiện chế độ độc hại bằng hiện vật 6 tháng đầu năm 2025 (sữa đặc, sữa tươi tiệt

trùng có đường và sữa tươi tiệt trùng không đường). Để có căn cứ xây dựng giá kế

hoạch thực hiện gói mua sắm nêu trên, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa kính mời

các công ty/đơn vị có khả năng cung cấp gửi Hồ sơ báo giá với nội dung cụ thể như

sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Người nhận: Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa

- Địa chỉ: 19 Yersin, phường Lộc Thọ, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa

- Điện thoại: 0911.874.896

- Địa chỉ email: phcqtbvkh@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Khánh Hòa - 19 Yersin, phường Lộc Thọ, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

- Nhận qua email: các đơn vị báo giá gửi kèm file mềm tính năng kỹ thuật

(Word, excel,…) qua mail.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ ngày 17/4/2025 đến hết 15 giờ 00 ngày

22/4/2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 60 ngày kể từ ngày 17/4/2025.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Danh mục hàng hóa yêu cầu báo giá (Danh mục chi tiết tại Phụ lục đính kèm).

2. Địa điểm và các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo quản: Phòng Hành

chính Quản trị - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa - 19 Yersin - phường Lộc Thọ - thành

phố Nha Trang - tỉnh Khánh Hòa.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: 15 ngày theo từng đợt đặt hàng

4. Thời gian thực hiện hợp đồng dự kiến: 240 ngày

5. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: thanh toán theo từng

đợt đặt hàng.

III. HỒ SƠ CHÀO GIÁ

 Bảng báo giá (có ký tên đóng dấu): trong đó giá chào đã bao gồm các loại thuế,

phí, lệ phí theo luật định, chi phí vận chuyển và các loại phí khác; thông tin kỹ thuật

chi tiết và hàng mẫu (nếu có).

Các đơn vị tham gia chào giá có thể liên hệ số điện thoại phòng để tìm hiểu thêm

thông tin.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa kính mời các đơn vị quan tâm gửi bảng báo

giá trong thời gian và địa điểm nêu trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- -Như trên;

- -Phòng TCKT;

- -Lưu: VT, HCQT(C).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Duy Thanh

Phụ lục

DANH MỤC HÀNG HÓA YÊU CẦU BÁO GIÁ
(Kèm theo Thông báo số         /TB-BVĐKT ngày 17/4/2025

của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa)

STT
Tên sản

phẩm
Tiêu chuẩn kỹ thuật ĐVT

Số lượng

BV TTDV Tổng

1
Sữa đặc

có đường

Sữa đặc có đường, trọng lượng hộp 380 g.

Giá trị dinh dưỡng trung bình trong 100 g:

- Năng lượng ≥ 338 kcal

- Carbohydrate  ≥ 58,4 g

- Chất béo ≥ 8,52 g

- Chất đạm ≥ 6,85 g

- Calci ≥ 232 mg

Thành phần bao gồm: đường, sữa, dầu

thực vật, chất nhũ hóa…

lon 47.500 10.100 57.600

2

Sữa tươi

tiệt trùng

có đường

Sữa tươi tiệt trùng có đường đựng trong

hộp giấy, dung tích 180 ml.

Giá trị dinh dưỡng trung bình trong 100

ml:

- Năng lượng ≥ 76 kcal

- Carbohydrate  ≥ 7,00 g

- Chất béo ≥ 3,90 g

- Chất đạm ≥ 3,10 g

- Calci        ≥ 108 mg

Thành phần bao gồm: đường, sữa, dầu

thực vật, chất nhũ hóa…

hộp 70.200  70.200

3

Sữa tươi

tiệt trùng

không

đường

Sữa tươi tiệt trùng không đường đựng

trong hộp giấy, dung tích 180 ml.

Giá trị dinh dưỡng trung bình trong 100

ml:

- Năng lượng  ≥ 68,00 kcal

- Carbohydrate  ≤ 4,89 g

- Chất béo ≥ 4,00 g

- Chất đạm ≥ 3,21 g

- Calci ≥ 110 mg

Thành phần bao gồm: đường, sữa, dầu

thực vật, chất nhũ hóa…

hộp 25.400  25.400

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T13:46:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Đặng Duy Thanh<ddthanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T13:56:57+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T13:57:09+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T13:57:14+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T13:57:18+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!